

Emdal Forestry Fond I K/S

Klostermarken 12,

8800 Viborg

CVR-nr. 44905442

Årsrapport

11-06-2024 - 31-12-2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-04-2025

Anders Lieding Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Emdal Forestry Fond I K/S Klostermarken 12, 8800 Viborg
CVR-nr.	44905442
Stiftelsesdato	11-06-2024
Regnskabsår	11-06-2024 - 31-12-2024
Bestyrelse	Torben Friis Lange Birgitte Haurum Anders Lieding Bech
Direktion	Morten Iver Thorøe
Revisor	PricewaterhouseCoopers Jens Chr. Skous Vej1 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at generere afkast på kommanditselskabets kapital ved at foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 11-06-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr.0 , og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1, og en egenkapital på kr. 1.

Selskabet har ved udgangen af 2024 ikke haft reel driftsaktivitet, hvorfor årets resultat vurderes at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egenkapitalopgørelse

	Ikke indbetalt virksomheds kapital	I alt
Egenkapital 11-06-2024	<u>1</u>	<u>1</u>
Egenkapital 31-12-2024	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet er stiftet d. 11. juni med en kapital på DKK 1.

Noter

2024

1. Gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Lieding Bech

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Komplementaren

Serienummer: 79b178a4-1dd6-4ed2-bde0-64a62cf36612

IP: 77.221.xxx.xxx

2025-04-30 09:43:17 UTC



Torben Friis Lange

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Komplementaren

Serienummer: 9d3bc8fa-6a12-4ff8-9159-0839c7e4e64b

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-04-30 10:21:43 UTC



Morten Iver Thorøe

Direktør

På vegne af: Komplementaren

Serienummer: c60d52b9-9eb6-4b2a-98ca-2e0b24ac606e

IP: 77.221.xxx.xxx

2025-04-30 10:40:27 UTC



Birgitte Haurum

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Komplementaren

Serienummer: 0b673624-5ddf-4f17-9fb4-0172f3dda793

IP: 77.221.xxx.xxx

2025-04-30 13:18:33 UTC



Henrik Berring Rasmussen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a3511bf9-29e1-418e-bf40-d95e3a19be9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-04-30 14:22:47 UTC



Anders Lieding Bech

Dirigent

På vegne af: Komplementaren

Serienummer: 79b178a4-1dd6-4ed2-bde0-64a62cf36612

IP: 77.221.xxx.xxx

2025-05-01 06:12:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.